$

LED PRISADENE SVIETIDLA

Séria L/LO

12080097

L195 prisadené svietidlo, pevné, S-DIFF-0-3M-55

¢ 53W-212W

e Trieda krytia IP67
» Trieda ochrany Il
« 24V DC

« K dispozicii v réznych rozmeroch

PRODUCT DESCRIPTION

SANGEL

Systemtechnik

S nasimi LED svietidlami dostanete dobré osvetlené pracovisko. LED osvetlenie poskytuje vyrazné Uspory energie az o 400% v porovnani s tradi¢nym
osvetlenim. Okrem vysokého zamerania na funkénost kladieme velky déraz na vysoku kvalitu v kombinécii s atraktivnym dizajnom. Siroky sortiment

produktov a sluzieb sa rozSiruje od jednoduchych komponentov cez vysokokvalitné zariadenia az po komplexné zariadenia.

SPECIFICATIONS

Dizka

Farebna teplota
Material puzdra
Material skla
Napatie

Napatie

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Sirka

Spotreba

Svételny tok

Trieda krytia

Vyska

230 mm
5700 K
Hlinik
Matny akryl
24V DC
24V AC
45°C
-21°C
40 mm
53W
603 Im
P67

25 mm
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